РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
городского поселения Туманный  Кольского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                               гп Туманный
  от   30.11.2017                                                                                                     №_144  __

О внесении изменений  в Постановление от 22.06.2015 № 66 «Об утверждении административного регламента предоставления услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» (с изменениями от 20.04.2016 № 36)

    На основании протеста прокурора Кольского района от 14.11.2017 № 7-733в-2017 на постановление администрации муниципального образования городское поселение Туманный от 22.06.2015 № 66 «Об утверждении административного регламента предоставления услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» постановляю:
1. Внести в постановление от 22.06.2015 № 66 «Об утверждении административного регламента предоставления услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» следующие изменения:
1) Содержание пункта 5.6.1 административного регламента заменить текстом следующего содержания:
«Жалоба, поступившая в уполномоченный на ее рассмотрение орган, подлежит регистрации не позднее следующего рабочего дня со дня ее поступления. Жалоба рассматривается в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации, если более короткие сроки рассмотрения жалобы не установлены органом, уполномоченным на ее рассмотрение.»
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать на официальном сайте г.п. Туманный www.tumanadm.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
г.п. Туманный Кольского района                                                               Н.И. Хватова